f. 2r (d. 1. adv.). Hora est jam nos de somno surgere (Rom. XIII) – (Secundum) quod exponitur de somno culpae circa hoc verbum tria sunt attendenda. Primo quare peccator dormienti comparetur . . . Si autem in peccatis decedat, in puncto ad inferna descendet . . . secundum diversitatem illorum, quibus praedicabis.

f. 2v (d. 1. adv.). Dies autem appropinquabit. Abiciamus – Dies iste specialiter potest intelligi dies natalis domini. Hunc diem fecit verus sol . . . erunt a dextris peccata accusantia.

f. 3v (d. 2. adv.). Quaecumque scripta sunt, ad nostram doctrinam (Rom. XV). – Nota, quattuor sunt libri ad eruditionem nostram, liber gloriae . . . angeli in custodia hominis oboediunt Deo.

.....

f. 92 (d. 23. p. pent.). Confidimus in Domino Jesu, quia qui coepit in vobis opus bonum (Phil. I) – Hoc verbum dixit apostolus Philippensibus qui bonam vitam inchoaverant . . . Cum accepero tempus, ego justitias iudicabo (Ps. 74, 3).

f. 100r–123v. Eine begonnene Sammlung von Fest- u. Marienpredigten.

f. 105r–111r. Die gleichen Predigtinitien in Clm 2598 f. 2r–4v.

f. 114v. Der gleiche Predigtanfang in Clm 2627 f. 134v.

f. 123v. Predigt an einem Apostelfest von Petrus de Remis. Über Verf. u. Incipit vgl. Clm 2627 f. 135r.

2710

f. 1r–79. Sonn- und Festtagspredigten (Adv.–Pfgst.). Der ganze Zyklus dieser Predigten liegt vor in Clm 9612 f. 105–225.

f. 1r. (adv.). Dominus prope est – Quia beatus Augustinus circa finem libri de doctrina christiana sic dicit: Si Hester . . . honor pax et omnia bona.

f. 3r. *Ecce rex tuus venit – Quam admirabilis et inaeestimabilis caritas fuerit . . . quorum bonorum nos esse participes tribuat Dns nstr Jesus Chr.*

f. 4v. *Rex tuus venit – Humanum genus per peccatum duo mala . . . portio mea sit in terra viventium.*

f. 7v. *Dicite filiae Sion: Ecce rex tuus venit – Aperuit illis sensum – In verbis ultimo propositis ostenditur . . . perpetualiter nos salvare.*

f. 71r (pent.). *Veni auster – Anima rationalis aestuans amore divino ut refrigeretur et reficiatur . . . = Cod. Paris, Nat. lat. 15034 f. 85v.*

f. 80r–100r. Heiligenpredigten (Joh. d. T.–Kirchweih), vermutlich aus einer Sammlung des Franziskanerordens. Wir haben einige notiert:

f. 80r (Joh. Bapt.). *Vox Domini in virtute (Ps.) – In isto versiculo exprimitur laus beati Johannis quantum ad tria . . . erit germen Domini in magnificentia et gloria. Diese Predigt liegt vor in Cod. Paris, Nat. lat. 15958 f. 274v.*

f. 82v (Joh. Bapt.). *Erit magnus coram Domino – Quam magnificus praeconiis quam dotatus privilegis . . .*